GT-600
Gerätetester nach
DIN VDE 0701-0702
Funktionen
• Schutzleiterwiderstandsmessung
• Isolationswiderstandsmessung
• Ersatzableitstrommessung
• Schutzleiterstrommessung

Maße 300 x 250 x 130 mm
Gewicht ca. 4,5 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
GT-600 GT-600 4151632
GT-800 GT-800 4151644
Empfohlenes Zubehör
Leckstromzangen-
adapter CHB1 1311 2390055
Adapterkabel ACF-6A 2743889
Barcode-Scanner
BC-MT204S BC-MT204S 3504407
Tastatur KBGE-MT204S KBGE-MT204S 3504388
Software es control 0701-0702/0113
(ohne Schnittstellenadapter)
1314 2390081
Weiteres Zubehör am Ende des Kapitels
Lieferumfang:
1 St. GT-600 oder GT-800 mit Zubehörtasche
(am Gerätedeckel fixiert, abnehmbar)
1 St. Messleitung
1 St. Prüfspitze
1 St. Krokodilklemme
1 St. Schnittstellenkabel (USB)
1 St. Bedienungsanleitung
Demosoftware kostenlos
auf unserer Webseite erhältlich!
Prüfetiketten erhältlich!
Informationen am Ende des Kapitels07
08 09 10 11 12